Địa chỉ: 254 Trần Phú, p. Lộc Sơn, tp. Bảo Lộc, Lâm Đồng BM-QT-KH-01-04

Email: contact.dna@evngenco1.vn. Website: www.hpcdongnai.com 01/11/2022

Điện thoại: 0263.2478888. Fax: 0263.3726899

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1

CÔNG TY THUỶ ĐIỆN

ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-TĐĐN Bảo Lộc, ngày      tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: 08PTV-SXKD-2024

Cung cấp số liệu khí tượng thuỷ văn phục vụ PCTT NMTĐ Đồng Nai 3.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI

Căn cứ quyết định số 378/QĐ-EVNGENCO1 ngày 27/9/2019 Chủ tịch HĐTV

Tổng công ty Phát điện 1 về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Công ty

Thủy điện Đồng Nai;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc Hội khóa

XV;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của luật lựa chọn nhà thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-HĐTV ngày 15/12/2022 của Hội đồng thành viên

Tổng Công ty Phát điện 1 về việc ban hành Quy định phân cấp trong Tổng công ty

Phát điện 1;

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ- EVNGENCO1 ngày 23/3/2023 của Tổng công ty

Phát điện 1 quy định phân cấp, ủy quyền của Tổng giám đốc Tổng công ty Phát điện 1

cho Người đứng đầu các Đơn vị trực thuộc;

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-EVN ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Hội đồng

thành viên Tập đoàn Điện lực Việt Nam “V/v: Ban hành Quy chế về công tác đấu thầu

sử dụng chi phí sản xuất kinh doanh trong Tập đoàn Điện lực Quốc gia Việt Nam”;

Căn cứ Quyết định số 738/QĐ-EVNGENCO1 ngày 06/12/2023 của Tổng công ty

Phát điện 1 về việc tạm giao chi phí sản xuất kinh doanh điện năm 2024 – Công ty

Thủy điện Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 48/QĐ-TĐĐN ngày 18/01/2024 của Công ty thủy điện

Đồng Nai về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu phục vụ SXKD

điện (đợt 1) năm 2024 – Công ty Thủy điện Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 476/QĐ-TĐĐN ngày 01/11/2022 của Công ty Thủy điện

Đồng Nai về việc Ban hành quy trình đấu thầu trong Công ty Thủy điện Đồng Nai (ban

hành lần 02);

Căn cứ tờ trình số 67/XT ngày 27/3/2024 của Tổ chuyên gia xét thầu về việc trình

duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu và phê duyệt hợp đồng gói thầu 08PTV-SXKD-2024:

Cung cấp số liệu khí tượng thuỷ văn phục vụ PCTT NMTĐ Đồng Nai 3.

mailto:contact.dna@evngenco1.vn
http://www.hpcdongnai.com/

2

 BM-QT-KH-01-04

 01/11/2022

Theo đề nghị của Tổ thẩm định đấu thầu tại Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu: 08PTV-SXKD-2024: Cung cấp số liệu khí tượng thuỷ văn phục vụ

PCTT NMTĐ Đồng Nai 3 số 114/TDDT ngày 27/3/2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: 08PTV-SXKD-2024: Cung

cấp số liệu khí tượng thuỷ văn phục vụ PCTT NMTĐ Đồng Nai 3, với các nội dung

chính như sau:

1.1 - Đơn vị trúng thầu: Đài Khí tượng Thủy văn Khu vực Tây Nguyên.

1.2 - Phạm vi công việc: Theo quyết định số 53/QĐ-TĐĐN ngày 24/01/2024 của

Phòng Kỹ thuật và An toàn.

1.3 - Thời gian thực hiện Hợp đồng: từ ngày 01/04/2024 đến ngày 31/03/2025.

1.4 - Địa điểm thực hiện: Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 3.

1.5 - Loại Hợp đồng và giá đề nghị trúng thầu:

1.5.1 Loại hợp đồng : Hợp đồng trọn gói

1.5.2 Giá đề nghị trúng thầu : 415.525.056 đồng

(Bằng chữ: Bốn trăm mười lăm triệu, năm trăm hai mươi lăm nghìn, không trăm

năm mươi sáu đồng).

Chi tiết xem phụ lục đính kèm

Điều 2. Giao cho Phòng Kế hoạch và Vật tư, Phòng Hành chính và Lao Động,

Phòng Tài chính và Kế toán, Phòng Kỹ thuật và An toàn và các phòng chức năng liên

quan chịu trách nhiệm mời Đài Khí tượng Thủy văn Khu vực Tây Nguyên đến ký và

thực hiện hợp đồng với giá trị không vượt quá giá trị trúng thầu, trên cơ sở các quy

định của pháp luật Việt Nam.

Điều 3. Phó Giám đốc và Trưởng các phòng/Phân xưởng của Công ty căn cứ quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, KH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Vĩnh

3

PHỤ LỤC BẢNG TỔNG HỢP CHI PHÍ

Gói thầu: 08PTV-SXKD-2024: Cung cấp số liệu khí tượng thuỷ văn phục vụ PCTT NMTĐ Đồng Nai 3

STT Nội dung công việc Đơn vị
Khối

lượng

Đơn giá

Hệ số (K)

Nhân công
Thành tiền Ghi chú

Nhân công

Thiết bị,

dụng cụ, vật

liệu

1 Bản tin thủy văn thời hạn ngắn 1 ngày Bản tin 225 894.314 135.648           0,70  171.375.301

2 Bản tin thời tiết thời hạn vừa 1 ngày Bản tin 225 718.512 212.501           0,45  120.562.082

3 Bản tin thời tiết thời hạn dài 5 ngày Bản tin 30 718.512 212.501           0,45  16.074.944

4 Bản tin thủy văn thời hạn vừa 5 ngày Bản tin 30 1.220.478 180.495           0,70  31.044.898

5 Bản tin thời tiết thời hạn dài 10 ngày Bản tin 36 718.512 212.501           0,45  19.289.933

6 Bản tin thủy văn thời hạn dài 10 ngày Bản tin 36 1.220.478 180.495           0,70  37.253.878

7 Bản tin thời tiết thời hạn dài 1 tháng Bản tin 8 2.498.209 556.176           0,45  13.442.964

8 Bản tin thủy văn thời hạn dài 1 tháng Bản tin 8 1.827.231 265.363           0,70  12.355.400

9 Bản tin khí hậu (tích nước + năm) Bản tin 2 17.964.604 2.182.950           1,00  40.295.107

  Chi phí dự toán trước thuế              461.694.507

  Chiết giảm CĐT theo quy định                46.169.451

  Chi phí dự toán sau chiết giảm              415.525.056

  Thuế VAT                               -

  Giá trị hợp đồng sau thuế              415.525.056

		VAN THIEN TRIEU
	2024-03-27T16:11:07+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN QUANG VINH
	2024-03-27T16:37:58+0700
	HA NOI
	Ky so

		CHI NHÁNH TỎNG CONG TY PHÁT DIẸN 1- CONG TY THỦY DIẸN DÒNG NAI
	2024-03-27T16:42:04+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CHI NHÁNH TỎNG CONG TY PHÁT DIẸN 1- CONG TY THỦY DIẸN DÒNG NAI
	2024-03-27T16:42:22+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CHI NHÁNH TỎNG CONG TY PHÁT DIẸN 1- CONG TY THỦY DIẸN DÒNG NAI
	2024-03-27T16:42:23+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi